
 ２０１７年１０月 

御取引先各位 

因幡電機産業株式会社 

生産事業部 購買部 

 

 

安否ウォッチング 販売終了のご案内 

 

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、長年 ご愛顧・お引き合い頂いておりました、安否ウォッチングにつきまして、

生産及び販売終了とさせて頂くことになりました。 

今日までご支援 ご協力頂きました御取引き様には、心よりお礼を申し上げますと共に、

今般の販売終了にあたりましては、ご不便とご迷惑をおかけ致しますこと、お詫び申し上

げます。 

敬具 

  

記 

 

１） 該当品番 

・本体セット ＡＭＳ－１００ 

・Ｌ型金具小 ＧＳＫ－Ｓ 

・Ｌ型金具大 ＧＳＫ－Ｌ 

・赤外線センサー用電池 ＣＲ１７４５０Ａ ＷＫ４１ 

 

２） 販売終了時期 

・２０１８年２月末日 

           

３） 保守メンテ対応 

・保証期間中の修理については、保証書内容に従い修理または交換いたしま

す。保証対象外の有償修理等については弊社営業員にお問合せください。 

 

弊社都合により、甚だ勝手では御座いますが、何卒、ご理解賜りますよう、お願い致

します。 

以上 


